

ací list č. 1

zo dňa 31.07.2018

objednávky

spôsob dopravy

Dodávateľ:	Odberateľ:
TAŽKÝ IGOR Gemerský Jablonec 278 IČO: 94283431 IČ DPH: SK1020302650	IČO: DIČ/IČ DPH:

Názov (druh)	Množstvo	Jed. cena A DPH	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Sada spojok	1	2,20	2,20	
Vložka FAB	1	4,50	4,50	
Silow 2,4	4	2,90	11,60	
Sudový Bet 25ty	3	2,70	8,10	
Rozprašovač	1	3,30	3,30	
Spojka hadicová 1/2"	1	0,50	0,50	
Pohlevacia pistoľ	1	3,40	3,40	
HADICA FB	4	1,10	4,40	
FAB Vložka 65	1	4,50	4,50	
Hadica plynová	15m	1,10	16,50	
PPR RURA 3/4	2,5m	1,40	3,50	
Meter 2m	2	0,90	1,80	
Meter 7,5m	1	3,05	3,05	
Str. na kosenie	1	21,30	21,30	
Miešaciu	1	2,20	2,20	
Hladitko	1	2,60	2,60	
TKUS 20	1	0,30	0,30	
Zašt. 20	1	0,20	0,20	
Na trubok 20	1	0,20	0,80	
Istič 16A	1	4,20	4,20	
Zašuvka vodot.	1	6,80	6,80	
POC FASKA	4	0,30	1,20	106,95

Vystavil:	Celkom
_____ dátum, podpis	Celkom s DPH
Prijal:	Zaokrúhlenie
_____ dátum, podpis	Celkom (zaokrúhl.)